                          1. Предвидена активност  македонски јазик

                                 „Во светот на фантазијата” стр. 138
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 На стр. 138 во учебникот разгледај ја сликата и прочитај го дадениот тест.  
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Во тетратка за домашна работа одговори на дадените прашања и нацртај цртеж во кој ќе претставиш како го замислуваш детето од друга планета.
(Прво препиши го прашањето, а потоа одговори со целосна реченица).
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